' BILTENI I GARAVE - 2011

Pranvera Studentore ‘81 — Grjilan (13.03.2011)

MESHKUJT FEMRAT

Pionier (M) 1600m Pionieret (F) 1600m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Valentin Sadiku TRE 444 1 | Fjolla caKigi LLA 5:21
2 | Behar Bajrami TRE 448 2 | Rita Hajdini LLA 5:23
3 | Leotrim Haliti BES 4:52 3 | Shkurte Fazliu LLA 5.28
4 | Arber Selmani LLA 5.03 4 | Donika Veseli LLA 5:31
5 | Xhenit Drenovci FKQO 5.04 5 | laura Hyseni T89 6:07
6 | Qlirim Hyseni T89 5:05 & | Arbresha Berisha FKQO 6:39
7 | Rinor Drenovci FKQO 5.08
8 | Avdyl Rama T89 5:23 Junioret (F) 4300m
9 | Qendrim Sadiku T89 5.28 Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi | Rezultati
10 | Florian Ramadani IND 5:34 1 | Agona Ramaj RUG 17:55
11 | Gzim Pirraku FKQO 5:39 2 | Antigona Shala LLA 18:08
12 | Florim Drenovci FKQO 6:06 3 | Arbenita Oraca LLA 19:38
13 | Liridon Shala T89 6:11 4 | Ardita Cakaj LLA 23:31
14 | Rinor berisha FKO 6:11
15 | Remzi Berisha FKO 6:22 Seniore(F) 11300m
16 | Ardian Berijani FKO 6:31 Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
17 | Bleton Gogiqgi FKO 6:32 1 | Gresa Bakraqi BES 44 .39
18 | Flakon Zylfiu FKO 6:37 2 | Nurie Shala RUG 48.39
19 | Yl Islami IND 6:50 3 | Ganimete Ceroviku TRE 51.57

Junior (M) 4300m Veteranet (F) 4300m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Florian Begaj MAL 1443 1 | Myrvete Pé&rvetica PRI 19:29
2 | Ron Krasnigi BES 14:52 2 | Remzie Shala TRE 27:25
3 | Kreshnik Baxhuku ROG 16:12
4 | Veton Mustafa IND 16:57
5 | Valon Mjekiqi KEK 17:35
6 | Rinor Haxhiu LLA 17:52
7 | Fuad Maliqi T89 18:52
8 | Shpetim Ehala LLA 19:37
9 | Leonar Sylejmani FKQO 21:11

Senior (M) 11300m
Pl. | Emri dhe mhiemri Klubi Rezultati
1 | Meritin Hasanaj BES 36.51
2 | Abdurrah. Shkodra IND 39.04
3 | llir Rrudhani ROG 40.31
4 | Xhavit Tahiri TRE 43.47
5 | Fatmir Mehmeti TRE 4348

Veteran (M) 4300m
Pl. | Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati
1 | Skender Selmani IND 15:30
2 | Zymer Alaj JUN 15:32
3 | Kemajl Bickaj PRI 16:00
4 | Xhemil Mjekigi KEK 17:00
5 | Driton Tali PRI 17:35
6 | Faik Sylejmani FKO 18:07




